
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 107

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie de Lorraine 
	 et gendarmerie pour la zone de défense 
	 et de sécurité Est
	 _____

Décision no 30642 du 8 juillet 2013 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est

NOR : INTJ1315865S

Le commandant de la région de gendarmerie de Lorraine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Est,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 4483 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300434S) ;
Vu la décision no 4708 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300444S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2013 :
Cleiss, Dominique	 Nigend :	 128 874	 Numéro de livret de solde :	 5 280 409

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Janusko, Alain	 Nigend :	 115 252	 Numéro de livret de solde :	 5 190 034
Rolland, Erwan	 Nigend :	 164 230	 Numéro de livret de solde :	 8 020 780

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Spellig, Pierre	 Nigend :	 199 880	 Numéro de livret de solde :	 8 048 777
Carlier, Frédéric	 Nigend :	 217 416	 Numéro de livret de solde :	 8 064 428

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Boylu, David	 Nigend :	 230 872	 Numéro de livret de solde :	 8 078 028
Espel, Fabien	 Nigend :	 233 373	 Numéro de livret de solde :	 8 085 953
Schwartz, David	 Nigend :	 246 430	 Numéro de livret de solde :	 8 089 119
Yvrard, Germain	 Nigend :	 241 290	 Numéro de livret de solde :	 8 088 136
Carlier, Florian	 Nigend :	 197 724	 Numéro de livret de solde :	 8 055 894

Fait le 8 juillet 2013.
	 Le général de division, 
	 commandant la région de gendarmerie de Lorraine 
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est,
	J .-R. Véchambre


